

TIP  
K NÁKUPU



něco k Valentýnu  
:-)



TIP  
K NÁKUPU

**39,-** Kč/ks  
100g = 43,33 Kč  
Srđička v mléčné čokoládě 90 g

**135,-** Kč/ks  
100g = 67,50 Kč  
Směs Choco Exclusive 200 g



**19,90** Kč/100g  
~~23,50~~

Paštika s pečeným masem tunel



**22,90** Kč/ks  
~~27,50~~

Chlebíček se šunkou 90 g



**135,-** Kč/ks  
100g = 27 Kč

Schwarzwaldská sušená šunka plátky nest. 500 g



MRAŽENÉ

**26,90** Kč/ks  
100g = 5,98 Kč  
Severka hranolky 450 g



Farmářská chuť

**25,50** Kč/ks  
~~30,-~~  
100g = 20,40 Kč  
Bačova pochůtka 125 g



MRAŽENÉ

**49,90** Kč/ks  
1 kg  
Severka hranolky 1 kg



**21,90** Kč/ks  
~~25,-~~  
100g = 15,60 Kč

Šunka v aspiku 140 g



**21,90** Kč/ks  
~~25,-~~  
100g = 5,48 Kč

Gran Sasso semolin. těstoviny špagety, kolínka, penne 400 g

Vážení zákazníci,  
zboží denního nákupu nově i u nás na prodejních!



Kompletní informace k prodejním na [www.krasno.cz](http://www.krasno.cz)

1 - Výrobek není k dispozici na prodejní: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 16.2.2025 nebo do vyprodání zásob.

RODINNÁ SPOLEČNOST



**18,50** Kč/100g  
~~20,90~~  
OBSAH MASA: 90%  
BEZ LEPKU  
VÝROBNO PŮVĚLEČE ČESKOVIM NEMIT

Valašská klobása



**13,90** Kč/100g  
~~15,90~~  
BEZ LEPKU  
Šunkový salám speciál

Šunkový salám speciál



**20,90** Kč/100g  
~~25,-~~  
BEZ LEPKU  
Balaton klobása

Balaton klobása



**39,-** Kč/ks  
~~45,-~~  
100g = 8,67 Kč  
SETRÍME VÁM  
Jelitový prejt 450 g

Jelitový prejt 450 g



**23,50** Kč/100g  
~~26,50~~  
BEZ LEPKU  
Venkovská uzená pečeně

Venkovská uzená pečeně



**129,-** Kč/kg  
~~149,-~~  
SETRÍME VÁM  
Při koupi nad 2 kg je cena 119 Kč/kg  
Vepřová plec bez kosti

Vepřová plec bez kosti



**19,90** Kč/100g  
~~23,50~~  
BEZ LEPKU  
Anglická slanina lisovaná

Anglická slanina lisovaná



**15,90** Kč/100g  
~~18,90~~  
OBSAH MASA: 80%  
BEZ LEPKU  
Venkovská tlačěnka

Venkovská tlačěnka



**9,90** Kč/100g  
~~11,90~~  
BEZ LEPKU  
Při koupi celého obch. balení cena jen 89 Kč/kg  
Lázeňské párky

Lázeňské párky



**10,90** Kč/100g  
~~12,50~~  
BEZ LEPKU  
Gothajský salám

Gothajský salám



**21,90** Kč/100g  
~~26,50~~  
BEZ LEPKU  
Poličan

Poličan



**23,50** Kč/100g  
~~26,90~~  
BEZ LEPKU  
Venkovská uzená krkovice

Venkovská uzená krkovice



OBSAH MASA:  
**92%**



~~23,50~~  
**20,90** Kč/100g

Viktorie šunka  
nejvyšší jakosti

BEZ  
LEPKU



BEZ  
LEPKU

~~19,90~~  
**18,50** Kč/100g

Životický  
polosuchý salám



BEZ  
LEPKU

~~11,90~~  
**9,90** Kč/100g

Uzené koleno  
přední



ŠETŘÍME  
VÁM

~~16,50~~  
**13,50** Kč/100g

Dušená šunka hranatá

BEZ  
LEPKU



BEZ  
LEPKU

~~18,80~~  
**16,50** Kč/100g

Myslivecký  
uzený salám



~~74,-~~  
**69,-** Kč/kg

Kuřecí křídla



~~76,-~~  
**69,-** Kč/kg

Krutí krky



BEZ  
LEPKU

~~19,80~~  
**17,90** Kč/100g

Frankfurtské  
párečky



**21,90** Kč/ks  
100g = 10,95 Kč

Smetana  
na vaření 12%  
Olma 200 g



~~23,90~~  
**21,50** Kč/100g

Sýr Maasdam 45%



TIP  
K NÁKUPU

**29,90** Kč/ks  
100g = 19,93 Kč

Tradiční  
pomazánkové  
150 g



**24,50** Kč/ks  
100g = 30,63 Kč

Arašidové  
křupky  
Pat & Mat 80 g



**29,90** Kč/ks  
100g = 9,97 Kč

Mrkvový salát  
s ananasem 300 g



VŽDY  
LEVNĚ

**39,-** Kč/ks  
100g = 13 Kč

Jádrové  
knedlíčky  
300 g



**11,90** Kč/100g

Pařížský salát



**29,90** Kč/ks  
100g = 9,97 Kč

Řepný  
salát 300 g

GRIL



Hovězí burger  
Gourmet (2x150 g)

**84,-** Kč/ks  
100g = 28 Kč



~~125,-~~  
**109,-** Kč/kg

6. 2. - 8. 2.  
Vepřová pečeně s kostí

Víkendová  
akce



~~139,-~~  
**125,-** Kč/kg

13. 2. - 15. 2.  
Vepřový bok bez kosti



**18,90** Kč/ks  
1l = 12,60 Kč

Mattoni 1,5 l  
citrón,  
pomeranč

GRIL



Hamburger bulka  
MAXI sezam,  
len a sezam od 324 g

**39,90** Kč/ks  
100g = 12,31 Kč